
  

 

 

 

 

DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 053, DE 5 DE JANEIRO DE 2022 
Publicado no Diário da Assembleia nº 3.273 

 

 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas 

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº 

201, de 18 de setembro de 1997, e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de maio 

de 2019, 

 

  

RESOLVE: 
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores no 

Gabinete do Deputado Zé Roberto Lula, retroativamente ao dia 1º de janeiro de 2022: 

 

- Juvenil Dourado Souza - SP13; 

- Leomara Fernandes da Cunha - SP13; 

- Leticia Barros de Oliveira - SP1; 

- Liliane Alves Bezerra - SP13; 

- Lucelia Alves da Silva Brinkmeyer - SP13; 

- Luciana Pereira do Nascimento - SP13; 

- Luís Robson Ferreira Rocha - SP13; 

- Luziene dos Santos Souza - SP13; 

- Marcelina Costa Matias de Brito - SP13; 

- Marcos Antonio de Almeida - SP13; 

- Maria Vitória Alves Moreira - SP1; 

- Merivaldo Teixeira Silva - SP13; 

- Michele da Silva Sales Oliveira - SP13; 

- Mislena Gomes Pereira - SP13; 

- Nilton Rodrigues da Cruz - SP13; 

- Oscar Aristides de Oliveira Junior - SP13; 

- Patrícia Lustosa Ribeiro de Menezes - SP10; 

- Railon Rodrigues da Silva - SP13; 

- Ray Guede de Sousa Lima - SP13; 

- Renan Nunes Nascimento - SP13; 

- Rozevelty Alves Pereira - SP13. 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 5 

dias do mês de janeiro de 2022. 

 

 

 

Deputado ANTONIO ANDRADE 

Presidente 


